
 

Pag. 1 a 1 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. SCHININA’’” 

Via Canova – Tel. Segret. 0932/773431 – Presidenza 0932/624022 – Fax 0932/734418 - C. F. 80003090885 
97100 RAGUSA 

rgic824005@istruzione.it                     rgic824005@pec.istruzione.it                             www.scuolaschinina.edu.it 
 

Circolare prot.n. n……del 21.02.2025   

Ai Sigg. Genitori 

Al Personale Docente/ATA   

Plessi di Scuola dell’Infanzia  

Plessi  di Scuola Primaria  

Plesso di Scuola Secondaria  

al DSGA 

Bacheca _Registro Elettronico 

(a valere notifica) 

Atti 

 

OGGETTO: Disinfestazione plessi scolastici giorni 03 e 04 marzo 2025. CHIUSURA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la richiesta della Scuola prot.n. 2459 del 12.02.2025 relativa all’oggetto; 

VISTA           la nota  del 20.02.2025 del Comune di Ragusa con la quale comunica i giorni di cui in oggetto; 

VISTI   gli atti d’ufficio; 

DISPONE  

 

la chiusura dei sottoindicati plessi, inclusi gli Uffici, nei giorni 03 e 04 marzo 2025, al fine di consentire le 

operazioni di disinfestazione dei sottoindicati locali scolastici:  

 

Plesso Indirizzo - RAGUSA 

M. SCHININA’  

SEDE ENTRALE 
Via Canova  

M. SCHININA’ Via Solferino  

G. RODARI Via E. De Nicola  

M. SCHININA’ Via F. De Roberto  

GIOVANNI XXIII Via E. De Nicola  

L’ISOLA FELICE Via Cadorna  

WALT DISNEY Via A. Moro 

 
 

 

Ripresa regolare attività didattica ed amministrativa giorno 05.03.2025 (mercoledì) – mensa 

regolare. 
  

 

I docenti sono invitati a fare trascrivere agli alunni la presente comunicazione sul diario e ad informare le 

famiglie nella modalità ritenuta più opportuna. 

La presente è inserita nella bacheca registro elettronico a valere notifica per tutti i destinatari in indirizzo. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Palummeri 

(firmato digitalmente) 




		2025-02-21T13:08:39+0100
	LUCIA PALUMMERI




